
 LEY DE PRESUPUESTOS AÑO 2004
PARTIDA : MINISTERIO DE BIENES NACIONALES

Miles de $

TOTAL BRUTO TRANSFERENCIAS
SUB

TITULO CLASIFICACION ECONOMICA TOTAL

          A00 10.476.436INGRESOS 10.476.436
          A00
          A0101 37.077INGRESOS DE OPERACION 37.077
          A0404 3.709.888VENTA DE ACTIVOS 3.709.888
          A0505 10RECUPERACION DE PRESTAMOS 10
          A0606 79.161TRANSFERENCIAS 79.161
          A0707 82.415OTROS INGRESOS 82.415
          A0909 6.566.885APORTE FISCAL 6.566.885
          A1111 1.000SALDO INICIAL DE CAJA 1.000
          B20
          C20
          C20 10.476.436GASTOS 10.476.436
          C2121 3.809.274GASTOS EN PERSONAL 3.809.274
          C2222 650.248BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 650.248
          C2424 10PRESTACIONES PREVISIONALES 10
          C2525 2.240.826TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.240.826
          C3131 798.510INVERSION REAL 798.510
          C3333 2.411.428TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 2.411.428
          C5050 564.140SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 564.140
          C6060 1.000OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 1.000
          C7070 1.000OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 1.000

GLOSAS :
01 No regirá la limitación establecida en el inciso segundo del artículo 9°de            

la Ley N° 18.834 , respecto  de los  empleos  a  contrata  incluídos en la
dotación máxima de esta Partida. 


